КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2021 г. № 1207
     г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 28.01.2021 г. № 38 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Шумихинского муниципального округа и её состава»
В связи с изменением кадрового состава Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области и в соответствии с действующим Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области и её состава, утвержденным постановлением Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области № 38 от 28.01.2021 г., Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 28.01.2021 г. № 38 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области и ее состава» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 16.11.2021 г. № 1099 «Об утверждении Положения Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области и ее состава».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                      С.И. Максимовских

		Приложение 1
к  постановлению   Администрации
Шумихинского муниципального округа от 07.12.2021 г. № 1207 «О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 28.01.2021 г. № 38 «Об утверждении Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и  защите их прав на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области и ее состава»

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории
Шумихинского муниципального округа

Бунькова Надежда Юрьевна – председатель Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Шумихинского муниципального округа, начальник Отдела образования Шумихинского муниципального округа Курганской области;
Баженов Александр Николаевич – заместитель председателя комиссии, ВрИО заместителя начальника полиции (по ООП) МО МВД России «Шумихинский» УМВД России по Курганской области (по согласованию);
Тарасенко Денис Сергеевич – заместитель председателя комиссии, заместитель начальника ОУУМ и ПДН МО МВД России «Шумихинский» УМВД России по Курганской области (на время отсутствия Баженова Александра Николаевича, по согласованию);
Дерябин Алексей Валерьевич, ответственный секретарь комиссии, главный специалист по делам несовершеннолетних и защиты их прав Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;
Климова Любовь Павловна, документовед Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;
Члены комиссии:
Самохвалова Людмила Александровна, начальник Отдела культуры Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;
Свердлова Надежда Анатольевна, ведущий специалист сектора по опеке и попечительству Отдела образования Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;
Цицилина Елена Федоровна, заведующий правовым отделом Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;
Полунина Мария Александровна, врач психиатр-нарколог ГБУ «Шумихинская центральная районная больница» (по согласованию);
Юдина Ольга Владимировна, специалист по социальной работе ГБУ «Шумихинская центральная районная больница» (по согласованию);
Паринова Елена Андреевна, и.о. директора Шумихинского филиала ГБУ «КЦСОН по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам Курганской области» (по согласованию);
Куликова Надежда Васильевна, специалист по социальной работе ГБУ «КЦСОН по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам Курганской области» (по согласованию);
Черепанова Нина Германовна, директор ГКУ «Центра занятости населения Альменевского и Шумихинского районов Курганской области» (по согласованию);
Варлакова Наталья Юрьевна, заведующий сектором по ГО и ЧС, мобилизационной работе Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;
Матвеев Андрей Михайлович, главный специалист ОНД и ПР по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Курганской области (по согласованию);
Устинова Анастасия Алексеевна - ведущий специалист сектором по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.
Леготина Наталья Геннадьевна, старший инспектор ПДН ОУУП и ПДН МО МВД России «Шумихинский» УМВД России по Курганской области (по согласованию);
Кузьмина Ольга Сергеевна, ведущий специалист Отдела образования Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;
Баркина Татьяна Александровна, инспектор Шумихинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курганской области (по согласованию).